

# SCANTECH A/S

Stormgade 8  
3390 Hundested

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2020**

---

**Rudolf Jeppesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            SCANTECH A/S  
Stormgade 8  
3390 Hundested

e-mailadresse:        r.westh@webspeed.dk

CVR-nr:                69757928

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 3.459.605 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer, ejendomsinvestering og udlån.

## **Resultatopgørelsen**

Eksterne omkostninger:

Eksterne omkostninger omfatter sædvanlige administrationsomkostninger.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelse med de beløb, der vedrører regnskabsåret (fuld periodisering).

## **Balancen**

Tilgodehavender:

Tilgodehavender værdiansættes efter individuel vurdering af de værdier, som de skønnes at indbringe, herunder nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Værdipapirer:

Omfatter børsnoterede aktier, der er optaget til børskurs på balancedagen.

Selskabsskat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat medtages i balancen med fradrag af årets betalte a'conto skatter.

Udskudt skat indregnes af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Selskabsskat og udskudt skat beregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der for regnskabsåret er gældende. For indeværende år er skattesatsen 22,0%.

Skat af årets indkomst og ændring i udskudt skat resultatføres.

Gældsforpligtelser:

Gæld medtages til den værdi, som forpligtelsen kan indfries til, hvilket normalt svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger .....		-70.717	-74.059
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		3.419.002	-4.853.725
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.348.285</b>	<b>-74.059</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-74.059</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.348.285</b>	<b>-74.059</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			-4.853.725
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		139.698	181.345
Andre finansielle omkostninger .....		-35.203	-44.175
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.452.780</b>	<b>-4.795.791</b>
Skat af årets resultat .....			0
Andre skatter .....		6.825	-5.176
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.459.605</b>	<b>-4.795.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.459.605	-4.795.791
<b>I alt .....</b>		<b>3.459.605</b>	<b>-4.795.791</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.596.866	13.936.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.596.866</b>	<b>13.936.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.596.866</b>	<b>13.936.600</b>
Tilgodehavende skat .....		30.603	111.657
Andre tilgodehavender .....		67.695	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.298</b>	<b>111.657</b>
Likvide beholdninger .....		162.115	4.004
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>260.413</b>	<b>115.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.857.279</b>	<b>14.052.261</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		3.998.996	539.391
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.998.996</b>	<b>1.539.391</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.858.283	12.512.870
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.858.283</b>	<b>12.512.870</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.858.283</b>	<b>12.512.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.857.279</b>	<b>14.052.261</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0